

Leasingselskabet af 1. februar 2000 ApS
Vester Voldgade 83 3.th, 1552 København V

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 16 66 46 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Morten Wittenberg Vandborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leasingselskabet af 1. februar 2000 ApS
Vester Voldgade 83 3.th
1552 København V

CVR-nr.: 16 66 46 93
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
25. regnskabsår

Direktion

Morten W. Vandborg

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejnings- og leasingvirksomhed samt handel og industri eller anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 65 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod -162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Nettoomsætning	65.082	65.709
Andre eksterne omkostninger	7.500	-29.000
Bruttoresultat	72.582	36.709
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.053	-54.920
Øvrige finansielle omkostninger	-1.320	-143.364
Resultat før skat	64.209	-161.575
Skat af årets resultat	-2.134	0
Årets resultat	62.075	-161.575
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.075	0
Disponeret fra overført resultat	0	-161.575
Disponeret i alt	62.075	-161.575

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.207	24.260
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.207</u>	<u>24.260</u>
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.261	6.577
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.261</u>	<u>6.577</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.468</u>	<u>30.837</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	384.143	328.183
	Tilgodehavender i alt	<u>384.143</u>	<u>328.183</u>
	Likvide beholdninger	993	997
	Omsætningsaktiver i alt	<u>385.136</u>	<u>329.180</u>
	Aktiver i alt	<u>407.604</u>	<u>360.017</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	450.000	450.000
4	Overført resultat	-46.735	-108.810
	Egenkapital i alt	<u>403.265</u>	<u>341.190</u>
	Gældsforpligtelser		
	Selskabsskat	2.134	0
	Anden gæld	2.205	18.827
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.339</u>	<u>18.827</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.339</u>	<u>18.827</u>
	Passiver i alt	<u>407.604</u>	<u>360.017</u>
5	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.208.980	1.208.980
Kostpris 31. december	1.208.980	1.208.980
Afskrivninger 1. januar	-1.184.720	-1.129.800
Årets afskrivninger	-7.053	-54.920
Afskrivninger 31. december	-1.191.773	-1.184.720
Regnskabsmæssig værdi 31. december	17.207	24.260
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	149.938	149.938
Kostpris 31. december	149.938	149.938
Nedskrivninger 1. januar	-143.361	0
Årets nedskrivninger	-1.316	-143.361
Nedskrivninger 31. december	-144.677	-143.361
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.261	6.577
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	450.000	450.000
	450.000	450.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-108.810	52.765
Årets overførte overskud eller underskud	62.075	-161.575
	-46.735	-108.810
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Wittenberg Vandborg

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-854506476641

IP: 131.164.235.90

2018-06-08 06:34:53Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-06-08 06:58:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NHCYE-DALEJ-EL1MG-8IZ8O-FMDAE-XGETY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>